
  HEBDO 35
du 24 au 30 août 2024

GODLESS JOHN



Be Séries, Dimanche 25 août à 20:30 
Fantasmas : L’Intégrale

CETTE SEMAINE
du 24 au 30 août 2024

Be 1, Samedi 24 août à 20:30 
Visions

Be 1, Jeudi 29 août à 20:30 
Godless John



Thriller 

Visions
Pilote de ligne confirmée, Estelle mène, entre deux vols long-courriers, une vie parfaite avec Guillaume, son mari aimant 
et protecteur. Un jour, par hasard, dans un couloir d’aéroport, elle recroise la route d’Ana, photographe avec qui elle a 
eu une aventure passionnée vingt ans plus tôt. Estelle est alors loin d’imaginer que ces retrouvailles vont l’entraîner dans 
une spirale cauchemardesque et faire basculer sa vie dans l’irrationnel...
2023 - 118’ H2IJ
Thriller (France/Belgique), de Yann Gozlan avec Diane Krüger, Matthieu Kassovitz, Marta Nieto, Amira Casar, Grégory Fitoussi, Elodie 
Navarre.
Scénario : Michel Fessler, Aurélie Valat, Jean-Baptiste Delafon. 

Be 1, Samedi 24 août à 20:30

2

Samedi 24 août

Série dramatique 

Boat story (5/6)
Sous le choc de ce dont ils viennent d’être témoins, Janet et Samuel se démènent pour trouver une solution, mais 
aucune option n’est vraiment sûre. Jusqu’où sont-ils prêts à aller pour sauver leurs proches?
2023 - 58’ M3J
Série dramatique (Grande-Bretagne), créée par Jack Williams, Harry Williams avec Daisy Haggard, Paterson Joseph, Tchéky Karyo.

Be Séries, Samedi 24 août à 20:30

Série dramatique 

Boat story (6/6)
Dans un final en apothéose, Janet et Samuel se précipitent vers leur dernier face-à-face avec le Tailleur. À la surprise 
générale, ce face-à-face donne des résultats inattendus.
2023 - 54’ M3J
Série dramatique (Grande-Bretagne), créée par Jack Williams, Harry Williams avec Daisy Haggard, Paterson Joseph, Tchéky Karyo.

Be Séries, Samedi 24 août à 21:25



3

Dimanche 25 août

Emission H

Home Cinéma Eté : Ahmed Sylla
Home Cinéma se met à l’heure d’été! On se replonge dans les meilleurs moments de la saison qui font écho à l’actualité 
cinéma estivale. Au programme : Fabrice Du Welz, des personnalités exceptionnelles et le traditionnel agenda.
Be 1, Dimanche 25 août à 20:20

Série dramatique 

Fantasmas : L’intégrale
Tout en ignorant les lettres urgentes de son propriétaire, Julio se procure une boucle d’oreille en or en forme d’huître, 
qu’il perd ensuite rapidement au club. Plus tard, Julio explique sa sensibilité aux formes, aux couleurs, aux chiffres et à 
l’alphabet à ses compagnons de covoiturage.
2024 - 27’ M3
Série dramatique (Etats-Unis), créée par Julio Torres avec Julio Torres, Julia Fox, Ziwe, Steve Buscemi.

Be Séries, Dimanche 25 août à 20:30
Drame 

Perfect days
Hirayama travaille à l’entretien des toilettes publiques de Tokyo. Il s’épanouit dans une vie simple et un quotidien très 
structuré. Il entretient une passion pour la musique, les livres, et les arbres qu’il aime photographier. Son passé va 
ressurgir au gré de rencontres inattendues. Une réflexion émouvante et poétique sur la recherche de la beauté dans le 
quotidien.
2023 - 119’ HV
Drame (Japon/Allemagne), de Wim Wenders avec Koji Yakusho, Tokio Emoto, Arisa Nakano, Aoi Yamada, Yumi Asô, Sayuri Ishikawa.
Scénario : Wim Wenders, Takuma Takasaki. 

Be 1, Dimanche 25 août à 20:30



4

Lundi 26 août

Mini-série dramatique 

Alice & Jack (1/6)

L’histoire d’amour entre Alice et Jack semble inébranlable jusqu’à ce que le traumatisme passé d’Alice la fasse reculer. 
2024 - 45’ M
Mini-série dramatique (Grande-Bretagne), créée par Victor Levin avec Andrea Riseborough, Domhnall Gleeson, Aisling Bea, Aimee Lou Wood.

Be Séries, Lundi 26 août à 20:30

Mini-série dramatique 

Alice & Jack (2/6)
Une voix venue du passé vient perturber le bonheur domestique de Jack avec Lynn et leur enfant, mettant à l’épreuve la 
fidélité et mettant tout en péril.
2024 - 43’ M
Mini-série dramatique (Grande-Bretagne), créée par Victor Levin avec Andrea Riseborough, Domhnall Gleeson, Aisling Bea, Aimee Lou Wood.

Be Séries, Lundi 26 août à 21:15

Mini-série dramatique 

Oussekine (3/4)
Une reconstitution est organisée, donnant à la famille sa plus grande chance d’établir la vérité. 
2022 - 53’ H
Mini-série dramatique (France), d’Antoine Chevrollier avec Kad Merad, Sayyid El Alami, Hiam Abbass. 

Be 1, Lundi 26 août à 20:30

Biographie 
  La dernière séance

Dans les yeux de Tammy Faye (The eyes of Tammy Faye)

Le parcours de Tammy Faye Messner, chanteuse et télé-évangéliste et  son mari Jim Bakker connaissent un immense 
succès. Leur programme télévangéliste The PTL Club, lancé en 1974, est un triomphe jusqu’en 1989, lorsque son 
mari est accusé d’avoir utilisé des fonds d’église exonérés d’impôts pour payer Jessica Hahn, une femme qu’il aurait 
agressée sexuellement. Jim Bakker a ensuite été dénoncé pour avoir détourné illégalement l’argent collecté par l’église, 
reconnu coupable de fraude et condamné à 45 ans de prison fédérale. (Il a fini par en purger cinq) .
2021 - 121’ M
Biographie (Etats-Unis), de Michael Showalter avec Jessica Chastain, Andrew Garfield, Cherry Jones, Vincent D’Onofrio.
Scénario : Abe Sylvia.

Be Ciné, Lundi 26 août à 20:30



5

Mardi 27 août

Drame 

Par-delà les montagnes
Après avoir écopé de 4 ans de prison pour avoir saccagé son lieu de travail, Rafik n’a qu’une idée en tête, retrouver sa 
femme et son fils, les emmener loin pour leur montrer ce qu’il a découvert: son don de s’envoler. Devant l’incrédulité de 
sa femme et la résistance de sa belle famille, Rafik fait irruption à l’école et kidnappe son fils. Pendant leur cavale, ils font 
la connaissance d’un berger et se réfugient dans une maison à la campagne. Là, tout s’emballe...
2023 - 94’ HV
Drame (Tunisie/Belgique), de Mohamed Ben Attia avec Majd Mastoura, Walid Bouchhioua, Samer Bisharat, Helmi Dridi, Wissem Belgharak, 
Selma Zeghidi.
Scénario : Mohamed Ben Attia. 

Be 1, Mardi 27 août à 20:30

Série de science-fiction 

Halo II : Visegrad (3/8)
John s’enfuit avec l’équipe Silver. Laera, Kwan et Kessler tentent d’échapper aux mutins. Cortana fournit à Ackerson des 
informations alarmantes. Une attaque imminente oblige Ackerson à prendre une décision fatidique.
2024 - 51’ M3
Série de science-fiction (Etats-Unis), créée par Steven Kane, Kyle Killen avec Pablo Schreiber, Yerin Ha, Natascha McElhone, Jen Taylor.

Be Séries, Mardi 27 août à 20:30

Série de science-fiction 

Halo II : Reach (4/8)
Le Covenant commence son assaut sur Reach, John et Perez se battent pour rejoindre le Fleetcom. Halsey et Soren 
forment une alliance improbable.
2024 - 43’ M3
Série de science-fiction (Etats-Unis), créée par Steven Kane, Kyle Killen avec Pablo Schreiber, Yerin Ha, Natascha McElhone, Jen Taylor.

Be Séries, Mardi 27 août à 21:20



6

Mercredi 28 août

Biographie 

Bonnard, Pierre et Marthe
Pierre Bonnard ne serait pas le peintre que tout le monde connaît sans l’énigmatique Marthe qui occupe plus d’un tiers 
de son oeuvre. Maria Boursin, alias Marthe de Méligny, s’est fait passer pour une aristocrate italienne ruinée le jour où ils 
tombèrent fous amoureux l’un de l’autre. Elle ne savait pas encore qu’elle allait devenir le pilier d’une oeuvre gigan-
tesque, aujourd’hui considérée comme une des plus importantes du début du XXe siècle.
2024 - 117’ H
Biographie (France/Belgique), de Martin Provost avec Cécile de France, Vincent Macaigne, Stacy Martin, Anouk Grinberg, André Marcon.
Scénario : Martin Provost, Marc Abdelnour. 

Be 1, Mercredi 28 août à 20:30

Série dramatique 

Tokyo vice II : Sur le front (7/10)
Un décès à Chihara-kai provoque des bouleversements. Jake se rend chez lui depuis longtemps. Katagiri espère qu’un 
suspect l’aidera à faire éclater son affaire.
2024 - 55’ M3
Série dramatique (Etats-Unis/Japon), créée par J.T. Rogers avec Ansel Elgort, Ken Watanabe.

Be Séries, Mercredi 28 août à 20:30

Série dramatique 

Tokyo vice II : Nouvelle direction (8/10)
Le voyage réussi de Jake aux États-Unis propulse le groupe dans une nouvelle direction, tandis que Katagiri lutte contre 
la tournure dévastatrice des événements.
2024 - 55’ M3
Série dramatique (Etats-Unis/Japon), créée par J.T. Rogers avec Ansel Elgort, Ken Watanabe.

Be Séries, Mercredi 28 août à 21:25



7

Jeudi 29 août

Mini-série dramatique 

Oussekine (3/4)

Une reconstitution est organisée, donnant à la famille sa plus grande chance d’établir la vérité. 
2022 - 53’ 
Mini-série dramatique (France), d’Antoine Chevrollier avec Kad Merad, Sayyid El Alami, Hiam Abbass.

Be Séries, Jeudi 29 août à 20:30

Mini-série dramatique 

Godless John : Cecilia (1/3)
La série fictive, inspirée de faits réels, raconte l’histoire de deux soeurs arrivées à Abadiânia 17 ans avant l’arrestation de 
João de Deus. L’une d’entre elles est traumatisée par les abus et les violations dont elle a été victime, tandis que l’autre 
devient une fidèle employée du médium, affirmant avoir vécu le miracle de la guérison de sa soeur. L’intrigue se déroule 
pendant les retrouvailles des deux soeurs, qui aboutissent à un surprenant rebondissement.
2023 - 53’ HV
Mini-série dramatique (Brésil/Portugal), de Marina Person avec Bianca Comparato, Marco Nanini. 

Be 1, Jeudi 29 août à 20:30



8

Vendredi 30 août

Comédie

Comme un prince
Souleyman 27 ans, champion de boxe en pleine préparation des J.O avec l’équipe de France, voit son avenir s’écrouler 
lorsqu’il se fissure la main, suite à une bagarre dans un bar. Une blessure irréparable qui met fin a sa carrière de boxeur 
et le condamne à 400 heures de travaux d’intérêt général. Souleyman doit s’occuper de ramasser les feuilles et les 
déchets du jardins du château de Chambord et ne plus approcher le milieu de la boxe. Son intérêt pour le lieu grandit 
il sent qu’un avenir possible s’offre à lui. Mais sa rencontre avec Melissa, une jeune ado au sang chaud et au talent 
exceptionnel pour la boxe, va compromettre ses plans et son avenir.
2024 - 86’ HI
Comédie (France), d’Ali Marhyar avec Ahmed Sylla, Julia Piaton, Mallory Wanecque, Habib Dembélé, Tewfik Jallab, Jérémie Laheurte.
Scénario : Ali Marhyar, Julien Guetta. 

Be 1, Vendredi 30 août à 20:30

Série policière 

The truth (7/8)
Shiran, une jeune fille malmenée par ses camarades, est interrogée sur l’identité du «lapin meurtrier». Elle livre un témoi-
gnage troublant sur la victime, qui ouvre une piste méconnue sur l’affaire.
2023 - 52’ M
Série policière (Israël),créée par Idit Avrahami, Daphna Levin, Dror Mishani, Aurit Zamir avec Mor Dimri, Golan Azulai, Roy Nik, Roni Natha-
nel.

Be Séries, Vendredi 30 août à 20:30

Série policière 

The truth (8/8)
Même si toutes les preuves convergent vers un seul coupable, Racheli continue de chercher des réponses. Ses 
recherches jettent un nouvel éclairage sur l’affaire.
2023 - 58’ M
Série policière (Israël),créée par Idit Avrahami, Daphna Levin, Dror Mishani, Aurit Zamir avec Mor Dimri, Golan Azulai, Roy Nik, Roni Natha-
nel.

Be Séries, Vendredi 30 août à 21:20



9

Samedi 24 août

07:30 Nina et le secret du hérisson H
Animation.

08:45 Juste ciel! HI
Comédie.

10:15 L’abbé Pierre - Une vie de com-
bats (L’abbé Pierre) HIJ
Biographie.

12:30 Une année difficile H
Comédie dramatique.

14:25 Bâtiment 5 H
Drame.

16:10 Oussekine ((2/4)) H
Mini-série dramatique.

17:05 The truth : (5/8) HM
Série policière.

17:55 The truth : (6/8) HM
Série policière.

18:50 Not okay HM
Drame.

20:30 Visions H2IJ
Thriller de Yann Gozlan (2023), avec Diane 
Krüger, Matthieu Kassovitz, Marta Nieto.
Diffusions : 29/08 à 21:25, 01/09 à 16:40, 
10/09 à 23:05, 26/09 à 18:30.

22:30 Débâcle (Het smelt) HV2
Drame.

00:20 Le séminaire (2023) H5
Erotique.

01:45 Dernière nuit à Milan (L’ultima 
notte di Amore) HM3
Thriller.        

Dimanche 25 août

07:30 

08:55 

09:05 

10:45 

12:15 

13:45 

15:25 

16:55 

18:40 

20:20 

20:30 

22:30 

00:35 

01:30 

02:25 

La Pat’ Patrouille : La super  
Patrouille le film (PAW Patrol : The  
Mighty Movie) HM
Animation.

Muscle masqué dans : ferraille 
pagaille H
Court métrage.

Corrective measures HM2
Fantastique.

Disco boy H2I
Drame.

Luka HV
Drame.

Knit’s Island, l’ïle sans fin HV2
Documentaire société.

Sheroes (2023) HM2
Action.

Complètement cramé! H
Comédie dramatique.

Maison de retraite 2 H
Comédie.

Home Cinéma Eté : Ahmed Sylla 
H
Emission.

Perfect days HV
Drame de Wim Wenders (2023), avec Koji 
Yakusho, Tokio Emoto, Arisa Nakano. 
Diffusions : 07/09 à 22:15 V, 21/09 à 14:55 
V, 26/09 à 23:30 V.

L’innocence (Kaibutsu) HV
Drame.

Boat story : (5/6) HM3J
Série dramatique.

Boat story : (6/6) HM3J
Série dramatique.

Le dernier voyage du Demeter 
(The Last Voyage of the Demeter) 
HM3
Horreur.        

Mardi 27 août

07:30 Simple comme Sylvain HV
Comédie romantique.

09:15 After - Chapitre 5 (After Eve-
rything) HM
Drame.

10:45 C’est mon homme HI
Drame.

12:15 American Dad! XIX : Aussi énig-
matique qu’un sphinx (20/22) 
HM2
Série d’animation.

12:35 The girls on the bus : Pool party à 
Vegas (3/10) HM
Série dramatique.

13:15 The girls on the bus : Deux visions 
de l’Amérique (4/10) HM
Série dramatique.

14:00 Les Segpa au ski HI
Comédie.

15:35 13 euros H
Court métrage.

15:40 Hawaii H
Comédie dramatique.

17:20 Jeff Panacloc : À la poursuite de 
Jean-Marc HI
Comédie.

18:50 Mon ami robot (Robot Dreams) 
HVI
Animation.

20:30 Par-delà les montagnes HV
Drame de Mohamed Ben Attia (2023), avec 
Majd Mastoura, Walid Bouchhioua, Samer 
Bisharat.
Diffusions : 01/09 à 15:05 V, 08/09 à 22:00 
V, 17/09 à 07:30 V.

22:05 Le règne animal H2
Drame.

00:10 Dogman HM3
Drame.

02:00 Le survivant (The survivor) HM3
Drame.        

Lundi 26 août

07:30 

09:40 

11:55 

12:10 

12:35 

13:20 

14:05 

14:30 

16:30 

18:20 

20:30 

21:25 

23:10 

01:00 

02:40 

La passion de Dodin Bouffant HIJ
Drame.

Il Boemo HM2
Biographie.

Octave H
Court métrage.

American Dad! XIX : Steve, Snot et 
la quête du 4Loko (19/22) HM2
Série d’animation.

The girls on the bus : Le fruit 
défendu (1/10) HM
Série dramatique.

The girls on the bus : Le fruit 
défendu (2/10) HM
Série dramatique.

La Flotte (CM) H
Court métrage.

The promised land (Bastarden) 
HV2
Drame.

Soudain seuls HIJ
Drame.

Flo HI

Biographie.

Oussekine (3/4) H
Mini-série dramatique d’Antoine Chevrollier 
(2022), avec Kad Merad, Sayyid El Alami, Hiam 
Abbass.
Diffusions : 31/08 à 15:50, 24/09 à 13:45.

Vincent doit mourir H3IJ
Thriller.

Gone baby gone HM3
Drame.

Luxure - Les rendez-vous de ma 
femme (Luxure : my wife’s date) 
H5
Erotique.

The French Dispatch HM
Comédie dramatique.        



10

Jeudi 29 août

07:30 

09:00 

10:35 

12:15 

12:35 

13:20 

14:00 

15:30 

17:10 

18:45 

20:30 

21:25 

23:25 

01:10 

03:00 

Bonne conduite H
Comédie.

Iris et les hommes H2IJ
Comédie dramatique.

L’été dernier H2
Drame.

American Dad! XIX : Dans le Noëli-
vers (22/22) HM2
Série d’animation.

The girls on the bus : Tout le monde 
peut changer (7/10) HM
Série dramatique.

The girls on the bus : La vie est une 
autoroute (8/10) HM
Série dramatique.

Sur la branche HIJ
Comédie.

Close H
Drame.

Marinette H
Biographie.

Complètement cramé! H
Comédie dramatique.

Godless John : Cecilia (1/3) HV
Mini-série dramatique de Marina Person (2023), 
avec Bianca Comparato, Marco Nanini. 
Diffusion : 02/09 à 09:45 V.

Visions H2IJ
Thriller.

Vermines H3
Horreur.

En eaux très troubles (The Meg 2 : 
The Trench) HM3
Thriller.

Trapped HM
Documentaire société.        

Vendredi 30 août

07:30 Mission : Impossible - Fallout HM
Action.

09:55 Mission : Impossible - Dead 
reckoning, partie 1 (Mission: 
Impossible - Dead Reckoning Part 
One) HM
Action.

12:35 The girls on the bus : Ce qui 
compte vraiment (9/10) HM
Série dramatique.

13:20 The girls on the bus : (10/10) HM
Série dramatique.

14:05 Shazam! La rage des dieux (Sha-
zam! Fury of the Gods) HM
Fantastique.

16:15 Gran Turismo HM
Action.

18:25 The Hill HM
Biographie.

20:30 Comme un prince HI
Comédie d’Ali Marhyar (2024), avec Ahmed 
Sylla, Julia Piaton, Mallory Wanecque.
Diffusions : 12/09 à 15:35, 24/09 à 11:00, 
27/09 à 19:00, 30/09 à 21:15.

21:55 Bâtiment 5 H
Drame.

23:40 Une année difficile H
Comédie dramatique.

01:35 La syndicaliste H2
Drame.       

Mercredi 28 août

07:30 Chasse gardée HI
Comédie.

09:05 Les vengeances de Maître Pouti-
fard HI
Comédie.

10:25 Yo mama H
Comédie.

12:00 Cookies HV
Court métrage.

12:10 American Dad! XIX : Pour 
quelques sous de plus (21/22) 
HM2
Série d’animation.

12:30 The girls on the bus : L’union fait la 
force  (5/10) HM
Série dramatique.

13:10 The girls on the bus : Le grand 
débat (6/10) HM
Série dramatique.

14:00 The Fabelmans HM
Drame.

16:25 Va-t’en, Alfred! H
Court métrage.

16:35 L’abbé Pierre - Une vie de com-
bats (L’abbé Pierre) HIJ
Biographie.

18:50 Golda HM
Biographie.

20:30 Bonnard, Pierre et Marthe H
Biographie de Martin Provost (2024), avec 
Cécile de France, Vincent Macaigne, Stacy 
Martin.
Diffusions : 31/08 à 22:20, 15/09 à 18:15.

22:30 Paint HM
Comédie dramatique.

00:00 The painter HM3
Thriller.

01:40 Thanksgiving : la semaine de 
l’horreur (Thanksgiving) HM4
Horreur.        



11

Samedi 24 août

:: 09:00 American Dad! XIX : Le Multivers selon 
American Dad (14/22) 2 :: 09:20 American Dad! 
XIX : Z.O.I.N.C.S. (15/22) 2 :: 09:40 American 
Dad! XIX : Une nouvelle ère pour la maison des 
Smith (16/22) 2 :: 10:00 American Dad! XIX : 
Entre le marteau et l’enclume (17/22) 2 :: 10:20 
American Dad! XIX : Un petit pas pour l’humanité 
(18/22) 2 :: 10:45 Cabane :: 10:55 The leftovers 
II : Axis mundi (1/10) 3 :: 11:55 The leftovers II : 
A matter of geography (2/10) 3 :: 12:50 The lefto-
vers II : Off ramp (3/10) 3 :: 13:45 The leftovers 
II : Orange sticker (4/10) 3 :: 14:40 The leftovers 
II : No room in the inn (5/10) 3 :: 15:35 The lef-
tovers II : Lens (6/10) 3 :: 16:30 The leftovers 
II : A most powerful adversary (7/10) 3 :: 17:25 
The leftovers II : International assassin (8/10) 3 
:: 18:25 The leftovers II : Ten thirteen (9/10) 3 :: 
19:15 The leftovers II : I live here now (10/10) 3 

20:30 

21:25 

22:25 

23:15 

00:10 

00:55 

01:45 

02:35 

03:30 

Boat story (5/6) M3J

Série dramatique créée par Jack Wil-
liams, Harry Williams (2023), avec Daisy 
Haggard, Paterson Joseph, Tchéky 
Karyo.

Boat story (6/6) M3J

Série dramatique créée par Jack Wil-
liams, Harry Williams (2023), avec Daisy 
Haggard, Paterson Joseph, Tchéky 
Karyo.

66-5 : (5/8) 2I
Série dramatique.

66-5 : (6/8) 2I
Série dramatique.

D’argent et de sang (King Midas 
(8/12)) I
Mini-série dramatique.

D’argent et de sang (Business 
angels (9/12)) I
Mini-série dramatique.

D’argent et de sang (Clean (10/12)) 
I
Mini-série dramatique.

D’argent et de sang (Violences 
(11/12)) I
Mini-série dramatique.

D’argent et de sang (Tikkoun Olam 
(12/12)) I
Mini-série dramatique.

Dimanche 25 août

:: 08:45 Trapped :: 10:10 Hansan la bataille du 
dragon 2 :: 12:15 House of the Dragon II : 
1/8 3 :: 13:10 House of the Dragon II : 2/8 3 
:: 14:15 House of the Dragon II : 3/8 3 :: 15:20 
House of the Dragon II : 4/8 3 :: 16:15 House 
of the Dragon II : 5/8 3 :: 17:15 House of the 
Dragon II : 6/8 3 :: 18:20 House of the Dragon 
II : (7/8) 3 :: 19:20 House of the Dragon II : 
(8/8) 3 

20:30 Fantasmas : Cookies et spaghetti 
(1/6) M3

Série dramatique créée par Julio Torres 
(2024), avec Julio Torres, Julia Fox, 
Ziwe.

20:55 Fantasmas : Service client (2/6) 
M3
Série dramatique.

21:25 Fantasmas : Toilettes (3/6) M3
Série dramatique.

21:50 Fantasmas : Cherche twinks à 
s***r (4/6) M3
Série dramatique.

22:20 Fantasmas : Les tout-petits (5/6) 
M3
Série dramatique.

22:50 Fantasmas : Le vide (6/6) M3
Série dramatique.

23:20 Hypnotic (2023) M3
Thriller.

00:55 Saw X M4
Horreur.

02:50 La maison du mal (Cobweb) M3
Horreur.

Mardi 27 août

:: 09:00 Anatomie d’une chute :: 11:30 Un bon 
garçon 2 :: 11:50 The truth : (5/8) :: 12:40 The 
truth : (6/8) :: 13:35 Coup de théâtre (See how 
they run) :: 15:10 Charlotte :: 16:40 A good 
person :: 18:45 LT-21 : Faire connaissance (5/8)
2 I J :: 19:10 LT-21 : Faire peur (6/8) 2 I J :: 
19:35 LT-21 : Faire des sacrifices (7/8) 2 I J :: 
20:00 LT-21 : Faire mieux? (8/8) 2 I J 

20:30 Halo II : Visegrad (3/8) M3

Série de science-fiction créée par 
Steven Kane, Kyle Killen (2024), avec 
Pablo Schreiber, Yerin Ha, Natascha 
McElhone.

21:20 Halo II : Reach (4/8) M3

Série de science-fiction créée par 
Steven Kane, Kyle Killen (2024), avec 
Pablo Schreiber, Yerin Ha, Natascha 
McElhone.

22:05 Oussekine ((3/4)) 
Mini-série dramatique.

23:00 The walking dead - The ones who 
live : Des années (1/6) M4
Série fantastique.

23:50 The walking dead - The ones who 
live : Disparu (2/6) M4
Série fantastique.

00:45 Acide 2IJ
Thriller.

02:20 Les algues vertes 
Drame.

Lundi 26 août

:: 08:50 Mercy (2023) 2 :: 10:15 Tokyo vice II : 
Maladie professionnelle (5/10) 3 :: 11:10 Tokyo 
vice II : Je te choisis (6/10) 3 :: 12:10 Les bla-
gues de Toto 2 : classe verte I :: 13:30 Ber-
nadette :: 15:05 USA : l’agent provocateur de 
Trump :: 16:45 Boat story : (5/6) 3 J :: 17:45 
Boat story : (6/6) 3 J :: 18:40 LT-21 : Faire avec 
(1/8) 2 I J :: 19:05 LT-21 : Faire confiance (2/8)
2 I J :: 19:35 LT-21 : Faire semblant (3/8) 2 I

J :: 20:00 LT-21 : Faire face (4/8) 2 I J 

20:30 Alice & Jack (1/6) M
Mini-série dramatique créée par Victor 
Levin (2024), avec Andrea Riseborough, 
DOMHNALL GLEESON, Aisling Bea.

21:15 Alice & Jack (2/6) M
Mini-série dramatique créée par Victor 
Levin (2024), avec Andrea Riseborough, 
DOMHNALL GLEESON, Aisling Bea.

22:00 The truth : (5/8) M
Série policière.

22:50 The truth : (6/8) M
Série policière.

23:45 L’autre Laurens I
Drame.

01:40 L’île rouge J
Drame.



12

Jeudi 29 août

:: 08:45 Le Tigre et le Président I J :: 10:20 
Boat story : (5/6) 3 J :: 11:20 Boat story : (6/6)
3 J :: 12:15 Holly :: 13:55 À contretemps (En 
marge) :: 15:35 Vers un avenir radieux (Il sol 
dell’avvenire) :: 17:05 The truth : (5/8) :: 17:55 
The truth : (6/8) :: 18:50 Mister Spade : (3/6) 2
I J :: 19:40 Mister Spade : (4/6) 2 I J 

20:30 

21:25 

22:15 

23:00 

23:45 

00:35 

02:15 

Oussekine (3/4) 
Mini-série dramatique d’Antoine Che-
vrollier (2022), avec Kad Merad, Sayyid 
El Alami, Hiam Abbass.

Halo II : Visegrad (3/8) M3
Série de science-fiction.

Halo II : Reach (4/8) M3
Série de science-fiction.

The walking dead - The ones who 
live : Devient (5/6) M4

Série fantastique.

The walking dead - The ones who 
live : La dernière fois (6/6) M4

Série fantastique.

Somewhere in Queens M
Drame.

Et l’amour dans tout ça? (What’s 
Love Got to Do with It?) M
Comédie romantique.

Vendredi 30 août

:: 09:00 Atlas :: 10:25 Halo II : Visegrad (3/8) 3 
:: 11:20 Halo II : Reach (4/8) 3 :: 12:05 Rock 
academy (The school of rock) :: 13:50 Joy 
ride (2023) :: 15:20 How to have sex 2 :: 16:50 
Dieu, tu es là? C’est moi, Margaret. (Are You 
There God? It’s Me, Margaret.) :: 18:35 Mister 
Spade : (5/6) 2 I J :: 19:25 Mister Spade : 
(6/6) 2 I J 

20:30 

21:20 

22:20 

22:55 

23:35 

00:15 

00:55 

01:35 

02:15 

02:50 

03:35 

The truth (7/8) M
Série policière créée par Idit Avrahami, 
Daphna Levin, Dror Mishani, Aurit Zamir 
(2023), avec Mor Dimri, Golan Azulai, 
Roy Nik.

The truth (8/8) M
Série policière créée par Idit Avrahami, 
Daphna Levin, Dror Mishani, Aurit Zamir 
(2023), avec Mor Dimri, Golan Azulai, 
Roy Nik.

Agent : Largage aérien (1/8) V
Série comédie dramatique.

Agent : Visage (2/8) V
Série comédie dramatique.

Agent : Robert (3/8) V
Série comédie dramatique.

Agent : Roadtrip (4/8) V
Série comédie dramatique.

Agent : Loup (5/8) V
Série comédie dramatique.

Agent : Stockholm, bébé (6/8) V
Série comédie dramatique.

Agent : Effet de marquage (7/8) V
Série comédie dramatique.

Agent : Etats-Unis (8/8) V
Série comédie dramatique.

Juste ciel! I
Comédie.

Mercredi 28 août

:: 08:45 The lost king :: 10:30 Wild men (Vild-
maend) 2 :: 12:10 The Gullspang Miracle :: 
14:00 Les herbes sèches (About dry grasses) 
:: 17:10 Alice & Jack ((1/6)) :: 17:55 Alice & Jack 
((2/6)) :: 18:40 Mister Spade : (1/6) 2 I J :: 
19:40 Mister Spade : (2/6) 2 I J 

20:30 Tokyo vice II : Sur le front (7/10) 
M3

Série dramatique créée par J.T. 
Rogers (2024), avec Ansel Elgort, Ken 
Watanabe.

21:25 Tokyo vice II : Nouvelle direction 
(8/10) M3

Série dramatique créée par J.T. 
Rogers (2024), avec Ansel Elgort, Ken 
Watanabe.

22:20 Boat story : (5/6) M3J
Série dramatique.

23:20 Boat story : (6/6) M3J
Série dramatique.

00:15 The walking dead - The ones who 
live : Au revoir (3/6) M4
Série fantastique.

01:00 The walking dead - The ones who 
live : Ce qu’on... (4/6) M4
Série fantastique.

01:50 Apaches 2
Drame.



13

Samedi 24 août

08:40 A good person M
Drame.

10:45 The wall (2022) V2
Drame.

12:20 Reality V
Drame.

13:40 Somewhere in Queens M
Drame.

15:20 Mon ami robot (Robot Dreams) 
VI
Animation.

17:00 Yo mama 
Comédie.

18:35 Hiver 
Court métrage.

18:55 Les Segpa au ski I
Comédie.

20:30 Black box V
Drame.

22:30 Kommunioun 3J
Horreur.

23:55 Play dead M3
Horreur.

01:40 Transfusion M3
Thriller.

Dimanche 25 août

09:00 Le petit blond de la casbah 
Drame.

11:10 Le retour I
Drame.

12:55 Sexygénaires I
Comédie.

14:10 Comme par magie I
Comédie dramatique.

15:40 Chasse gardée I
Comédie.

17:20 Le challenge (No hard feelings) M
Comédie.

19:00 Joy ride (2023) M
Comédie.

20:30 Dans 5 ans J
Comédie.

21:35 Iris et les hommes 2IJ
Comédie dramatique.

23:10 Temps mort IJ
Drame.

01:10 38°5 quai des Orfèvres 
Comédie policière.

02:30 Passages 3
Drame.

Lundi 26 août

08:35 

10:10 

11:55 

13:50 

15:20 

16:40 

18:50 

20:30 

22:35 

00:35 

02:35 

Sick of myself M2
Comédie dramatique.

Ich bin dein Mensch V
Comédie dramatique.

Misanthrope M2
Policier.

Last seen alive M2
Thriller.

Les feuilles mortes (Fallen leaves) 
V
Comédie dramatique.

Le retour des hirondelles (Return to 
dust) V
Drame.

J’ai des rêves électriques (Tengo 
suenos electricos) V2
Drame.

Dans les yeux de Tammy Faye (The 
eyes of Tammy Faye) M
Biographie de Michael Showalter (2021), avec 
Jessica Chastain, Andrew Garfield, Cherry 
Jones.

The Hill M
Biographie.

Mending the line M
Drame.

The Caine mutiny court-martial M
Film de guerre.

Mardi 27 août

08:45 Dead shot M2
Thriller.

10:15 Alice, darling M2
Thriller.

11:40 Home Cinéma Eté. Ahmed Sylla 

11:50 Juniper M2
Drame.

13:20 The son M2
Drame.

15:20 Beau is afraid M
Drame.

18:15 Everything everywhere all at once 
M
Action.

20:30 Fire Island M3
Comédie romantique.

22:10 Lolita malgré moi (Mean girls 
(2024)) M
Comédie musicale.

00:00 How to have sex M2
Drame.

01:30 My sex chronicles (Mes chro-
niques libertines) 5
Erotique.

02:55 The eternal daughter V
Drame.

La dernière séance



14

Jeudi 29 août

09:05 Must love Christmas M
Comédie romantique.

10:30 Le challenge (No hard feelings) M
Comédie.

12:10 Phalène 
Court métrage.

12:35 The French Dispatch M
Comédie dramatique.

14:20 Hansan la bataille du dragon M2
Action.

16:25 Hunger games : la ballade du 
serpent et de l’oiseau chanteur 
(The Hunger Games: The Ballad of 
Songbirds & Snakes) M2J
Action.

18:55 Last seen alive M2
Thriller.

20:30 Une affaire d’honneur 2
Drame.

22:05 L’homme aux mille visages J
Documentaire société.

23:40 Sick of myself M2
Comédie dramatique.

01:15 Estivantes libertines 5
Erotique.

02:15 Ich bin dein Mensch V
Comédie dramatique.

Vendredi 30 août

09:00 Home Cinéma Eté. Ahmed Sylla 

09:05 Temps mort IJ
Drame.

11:05 Marie-Line et son juge 
Comédie dramatique.

12:45 Les choses simples 
Comédie dramatique.

14:20 Fake it till you make it (CM) 
Court métrage.

14:50 Un métier sérieux I
Comédie dramatique.

16:30 3 jours max I
Comédie.

17:55 Nouveau départ I
Comédie romantique.

19:25 Dans 5 ans J
Comédie.

20:30 Prey M3
Action.

22:05 Not okay M
Drame.

23:45 Knight of fortune V
Court métrage.

00:10 Thr3e vol. 3 5
Erotique.

03:30 Sisu : de l’or et du sang (Sisu) M3
Action.

Mercredi 28 août

08:50 The Flash M
Fantastique.

11:10 Sakra, la légende des demi-dieux 
M
Action.

13:15 Sheroes (2023) M2
Action.

14:45 La princesse (The Princess) M
Fantastique.

16:15 Spider-Man : seul contre tous 
(Spider-Man: Across the Spider-
Verse) M
Animation.

18:30 Les trois mousquetaires: Milady 
IJ
Aventures.

20:20 Home Cinéma Eté. Ahmed Sylla 

20:30 Kommunioun 3J
Horreur.

21:55 The hunted (Pray) M3
Thriller.

23:25 Blood M3
Horreur.

01:15 Hard 5
Erotique.

02:50 The wall (2022) V2
Drame.



© 2024 Home Box Office, Inc. All 
rights reserved. HBO® and all 
related programs are the property  
of Home Box Office, Inc © Max 
© Kumiko Tsuchiya/Max © Disney+ 
© Paramount+ © Canal Brasil/
Ventre Studio/Coral Europa/TVI 
Portugal © All3Media International 
© Eagles Team Entertainment/24 
25 Films/SND © Fremantle © APC 
Studios

Les rendez-vous de la semaine prochaine du 31 août au 06 septembre 2024

Boat story : L’intégrale 

Boiling Point El Inmortal II 

Priscilla

Out of the box

Attachés de presse :  Jeremy Vyls  jeremy.vyls@staff.voo.be · Romain Bertrand  romain.bertrand@staff.voo.be

www.betv.be disponible sur - - -

Les inédites de Be A la demande : Spinners – Fenris – Parlement IV




